



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wesseling Materieel B.V.  
Marc Wesseling  
Phileas Foggstraat 80  
7825 AM Emmen  
Niederlande

Bladzijde 1 van 2

Factuurnummer: DF231200154  
Klantnummer: 59521  
Datum: 4. december 2023  
Uw contactpersoon: Janin Ismail  
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-mailadres: j.ismail@buente.com

## Factuur

Levering DI231200014 van 01.12.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	10680		Verzendnr. DI231200014: Externe Belegnr. 10202: <b>ASPÖCK-Flatpoint 2</b> <b>LED-positie</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT</b> <b>Verzendgewicht: 0,18 kg</b>	3	Stuk	7,15	21,45
2	10693		<b>ASPÖCK Multipoint V, rechts</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT</b> <b>Verzendgewicht: 2,95 kg</b>	5	Stuk	9,25	46,25
3	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
4	66097		Verzendnr. DI231200103: Externe Belegnr. WHATSAPP: Backorder of Order: DA230018667 Your Document No.: WHATSAPP MARC <b>FRISTOM FT-270 LED, CAN-BUS, rechts, 5-polig</b> FRISTOM FT-270 LED, rechts, met driehoekreflector, knipper-, rem- en achterlicht, met achteruitrijlicht en kentekenverlichting, met 5-polige bajonetaansluiting, inclusief Can Bus LED Control Gear, afmeting: H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	5	Stuk	28,50	142,50
5	40013		customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 3,00 kg <b>WINTERHOFF WW 350-RB-1212, Ø 50 mm</b> WINTERHOFF Kogelkoppeling WW 350-RB-mm, boutafstand kruislingse montage: 40 mm,	2	Stuk	48,50	97,00

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@buente.com  
Website: www.buente.com

**Sparkasse Osnabrück**  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
**Volksbank GMHütte**  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000

## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF231200154

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6	400150		bevestigingsgaten 12,5 mm, steunlast: 200 kg, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 6,80 kg <b>WINTERHOFF WW 350-RD-1412, Ø 65 mm</b>	1	Stuk	58,50	58,50
			WINTERHOFF Kogelkoppeling WW 350-RD-mm, boutafstand kruislingse montage: 40 mm, bevestigingsgaten: 12,5/14,5 mm, steunlast: 200 kg, gietijzer customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Verzendgewicht: 3,54 kg				
7	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
			Verzendnr. DI231200109: Externe Belegnr. BACK-ORDER LEVERING: *** Rückstand aus Auftrag: DA230018667 *** Ihre Belegnr.: WHATSAPP MARC				
8	66096		<b>FRISTOM FT-270 LED, CAN-BUS, links, 5-polig</b> FRISTOM FT-270 LED, links met knipper-, rem-, mist- en achterlicht, met verlichting, met 5-polige bajonetaansluiting, incl. Can Bus LED control gear, afmeting: H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	5	Stuk	28,50	142,50
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Verzendgewicht: 3,00 kg				
9	705		<b>Franco verzending</b>	1	Stuk		
<b>Totaal EUR</b>							<b>508,20</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

**Kennisgeving:**Uw BTW-nummer: NL810262745B01  
Belastingvrije intracommunautaire levering.**Betalingsvoorwaarden:**

30 Tage netto fällig

**Bankgegevens:**

Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF231200154.

**Netto verzendgewicht in kg:**

19,47